
大会の前日となりました。


開催前の最終確認です。


①辞退チームについて 
感染拡大で、すでに数チームより出場の相談や辞退の申し出もありました。

組み合わせを変更して配信しておりますのでご確認ください。


また今後の辞退に関しましては組み合わせを変更せず不戦敗とし、対戦予定だったチームは

スタッフの判断により当日会場にいるチームの中でエキシビジョンマッチなどを行います。


辞退されたチームより、ご迷惑をおかけしたことへの謝罪の気持ちを皆様にお伝えするよう連絡
がありました。


②交流戦について 
大会の対戦表には載っておりませんが遠方よりお越しのチームが２日間ゲームができるよう交流
戦を実施しております。福岡県外のチームと大会にご協力いただいているチームから優先的に声
をかけさせていただいております。特に本戦に影響はありませんが、同会場になるチームはあり
ますのでご報告させていただきます。


③同率の扱いについて 
予選トーナメントを3チームのブロックで行う場合、1勝1敗で並ぶことがあります。

その際は総得点÷総失点のゴールアベレージで決勝進出を決定します。


④決勝戦の審判について 
トーナメントの決勝の審判を、予選で敗退したチームより大会スタッフからお願いすることが

あります。ご協力をお願いします。

わずかですが、大会より謝礼を用意しております。




⑤参加費の振込について 
参加チームの皆様にとって振り込みの手間や手数料を最小限にするため、参加費、お弁当、

Tシャツ、そして来週行われる決勝トーナメントに出場するチームもありますので、全てが確定
してからまとめて請求させていただくことにしております。

来週より大会の全日程を終了したチームから随時請求書を送らせていただきます。


⑥参加賞 
参加賞として今回はベストプレーヤー賞のメダルと、
アミノバイタルガッツギア（マスカット味）を10個ず
つお渡しします。

補助食にお役立てください。 

最後に 

これまで、できるだけスムーズに準備することを目指して参りましたが、この２週間で状況が
大きく変わり、情報の発信が滞ってしまったことをお詫び申し上げます。


コロナ感染者も増加しており、また今週末は雪の予報もでています。

まだまだ安心して実施というわけにはいきませんが、次世代の主人公である5年生以下の選手
たちが思い切りバスケを楽しめるよう精一杯運営して参ります。


大規模な大会なのでトラブルやアクシデントもあるかと思いますが、子どもたちにとって良い
大会になるようご協力よろしくお願いします。



